f. 13v Paulo de Seromanis et VII testibus supradictis, hunc nuncupativum testamentum, quod iure civili dicitur sine
scripto, facere cupio in quo quidem meo testamento mihi heredem istituo unum pauperum Christi cui
relinquo, pro omni suo iure, unum florenum auri et hiis ipsum contentum facio, ita quod de bonis meis plus
non petat nec petere possit aliquo colore quesito. Item relinquo Andreotie, uxori mee, dotem suam et iura sua
dotalia et ultra dotem suam L libras provisinorum et omnia sua indumenta, que penes eam reperirentur post
mortem meam. Item relinquo ecclesie Sancti Iohannis de Laterano de vaccis meis septem vaccas cum septem
vitellis pro anima mea. Item relinquo Ioannutio, nepoti meo, filio Cecchi fratis mei(b), illas L libras, quas mihi
dimisit(c) Nicolaus, pater meus, in suo ultimo testamento posse dimictere et omnes alias bestias meas
cuiuscumque generationis existant. Volo tamen et mando quod si dictus Iannutius sine legitimis filiis
moriretur, quod moriantur in dicto relicto ecclesie Lateranensis pro reparatione dicte ecclesie pro anima mea,
parentum et defuntorum meorum. Item relinquo quod arma mea vendantur per executores meos infrascriptos
et dentur pro anima mea prout eis melius visum fuerit. Item volo et mando quod somarii mei

f. 14r vendatur et de eorum pretio recollicantur pignora infrascripta per manus infrascriptorum meorum
executorum. In primis unum scaiale ad filum argentei, quod habet in pignus ******* pro IIIIor florenis auri,
quod relinquo dicte Andreotie, uxori mee. Item unum scaiale ad cintum de auro, quod habet in pignore(d)

******* iudeus, pro sopriectis de cortina domine Francisce noverche mee. Item unum anulum cum lapide
pretioso, quod habet in pignore a me Biancapectorina marmorarius pro tribus florenis auri, quod anulum
relinquo dicte Andreotie, uxori mee. Item relinquo domine Francisce, noverche mee, uxori olim Nicolai
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Marronis, patris mei, sedium et habitationem perpetuam in domibus in quibus ipsa nunc inhabitat, videlicet
in parte mihi contingente in dictis domibus toto tempore vite sue. Item relinquo de bonis meis ecclesie Sancte
Marie in Via, pro anima mea C solidos provisinorum. Item confiteor me dare debere Normando de
Thedallinis duos florenos auri, pro quibus habet in pignore unum anulum de auro cum zafire pretioso. Item
confiteor me dare debere Egidio sutori dicto Iencha XIIII solidos provisinorum, pro quibus habet in pignore
unum anulum cum perna. Item relinquo dicte domine Francisce, noverche mee, de bonis meis XXV libras
provisinorum. Item relinquo dicte uxori mee totum illud filatum quod post mortem meam reperitur